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Od redaktOra naczelnegO

Szanowni Państwo,
Oddajemy do Państwa rąk numer 3/2024. Zawiera zróżnicowane teksty autorów 

z sześciu państw: z Europy (Polska, Kosowo, Węgry), z Bliskiego Wschodu (ZEA) 
oraz z Azji (Indie, Wietnam). Za warstwą dogmatycznoprawną kryją się w każdym 
artykule uniwersalne problemy prawa, w tym także istotne zagadnienia aksjolo-
giczne. Daje to możliwość swobodnej prawniczej dyskusji ponad granicami państw 
i kultur prawnych. Bardzo to sobie cenią nasi Czytelnicy. 

W tym numerze zapowiadamy rozpoczęcie dyskusji o piaskownicach regu
lacyjnych, do której zaprasza Pan prof. ALK dr hab. Waldemar Hoff. Liczymy, że 
zechcą Państwo przysłać nam swoje analizy na ten temat, teksty umieścimy 
w kolejnych numerach. 

 Zapraszamy też Państwa do udziału w kolejnej konferencji współorganizowa-
nej przez „Krytykę Prawa”. To już III Ogólnopolska Konferencja z cyklu „Nowe 
kierunki i wyzwania w prawniczej komunikacji naukowej”, tym razem pod tytu-
łem: Specyfika badań w naukach prawnych a punktacja czasopism. Konferencja odbędzie 
się 28 października 2024 roku (poniedziałek) w godz. 10:00–15:20 na platformie MS 
Teams. Uczestnictwo bierne w konferencji wymaga rejestracji poprzez formularz 
dostępny na stronie internetowej: https://form.jotform.com/241582444318356. 
Program konferencji jest dostępny na stronie: https://www.kozminski.edu.pl/pl/wy 
darzenia/iiiogolnopolskakonferencjazcyklunowekierunkiiwyzwaniaw 
prawniczejkomunikacjinaukowej. Warto dyskutować o nowoczesnej prawniczej 
komunikacji naukowej, liczymy na głosy naszych autorów, recenzentów i czytel-
ników. 

Życzę Państwu interesujących chwil z nowym numerem pisma.
Zapraszam do nadsyłania tekstów. 
Bardzo serdecznie dziękuję, jak zwykle, wszystkim Paniom i Panom profeso-

rom, którzy recenzują artykuły. Praca recenzencka angażuje w każdym numerze 
kilkudziesięciu wybitnych naukowców. 

Jolanta JabłońskaBonca
Redaktor naczelny „Krytyki Prawa” 

Warszawa, 18 lipca 2024 
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